
[　高等部生徒費　]

１　収入の部

学年 １年 33名 ２年 55名 ３年 37名

当初予算

合計

２　支出の部

[　高等部積立金　]

１　収入の部

学年 １年 33名 ２年 55名 ３年 37名

前年度
繰越金

当初予算

合計

２　支出の部

学年

宿泊学習費

修学旅行費

卒業アルバム
代

生徒への返金

次年度
繰越金

合計

３年

180,400

333,000

0 0 0 0

143,850

198,600

合計

410,000

教材費

学年

66,600

129,500

55,500美術科 75,900

家庭科 52,800

154,000

特別活動費

職業

448,800 1,166,000 802,900 2,417,700

0 2,650,764 2,736,000 5,386,764

802,900

305,250

448,800 1,166,000

115,500

66,000 66,000

1,716,000 4,675,000 2,923,000

0 2,590,000

333,000

1,716,000

0

4,180,000 0

0 0

9,314,000

495,000

74,00036,85033,000

3,927,236

9,314,000

合計２年 ３年

495,000 0

4,675,000 2,923,000

2,024,236 187,000

5,896,000

校外活動費

ICT教材関連費

合計

１年 ２年

0

1,716,000

１年

1,716,000

0

165,000

国・数・
理・社・生
活・進路他

453,750

110,000

合計

大阪府立思斉支援学校

令和７年度　学校徴収金会計予算書

2,590,000

74,000

98,050

2,417,700

合計

448,800 1,166,000 802,900

105,600

759,000

2,417,700

384,050

236,800

285,400


